
2023.6.16 
 

⼀般社団法⼈⽇本応⽤地質学会の広報に関するアンケートの実施と 
アンケートご協⼒のお願い 

 
社団法⼈⽇本応⽤地質学会 
広報・情報委員会 
 
 

⽇頃より⽇本応⽤地質学会の広報活動にご協⼒いただき御礼申し上げます。 
この度、会員の皆様を対象に学会の広報活動に関するアンケートを実施する運びとなりま

した。学会の広報活動では、学会の活動や⾏事情報はもとより、会員・⾮会員を問わずご利
⽤いただく皆様に有益と思われる応⽤地質学に関連する関連学会や団体の⾏事・公募・市⺠
イベント等の情報を、ホームページやニューズリスト（会員のみ）、SNS、プレスリリース
を介して、お届けしております。学会の広報活動は、会員である広報・情報委員が⾏ってい
ますが、時間的な制約もある中でより有益な情報を提供するため、今回のアンケートを参考
にさらなる改善を図ってまいります。 

以下の URL にアクセススいただき、ご回答ください。スマートフォンを使⽤して QR コ
ードからも簡単にアクセスできます。多数のご意⾒をお待ちしております。 

 
アンケートの URL：https://forms.gle/aZsGsgnFdX8NEs8w8 
 
アンケートの QR コード： 

 
 

実施期間：2023 年 6 ⽉ 16 ⽇（⾦）〜2023 年 7 ⽉ 31 ⽇（⽕） 


